HOSPITAL - 18.756-9
DEMONSTRATIVO INTEGRAL

Receitas e Despesas
Fevereiro de 2024




Exmo. Senhor
D. D. Prefeito Municipal de ltararé — SP
Heliton Scheidt do Valle

Prezado Senhor

Com o presente encaminhamos a V.S. a prestagéo de contas do
pagamento referente ao repasse de Fevereiro de 2024, autorizado pela Lei Municipal
4454 de 25 de Janeiro de 2024, o valor de R$ 974.112,07 (Novecentos e Setenta e
Quatro Mil e Cento e Doze Reais e Sete Centavos); recebido no dia 16 de Fevereiro de

2024.

- Convénio 001/2024 — HOSPITAL

Itararé, 10 de Margo de 2024.

Rua Séo Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05
® (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783/3531-2710

E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br
Itararé — Estado de Sao Paulo



RECIBO

Recebemos do Fundo Municipal de Saude da Prefeitura Municipal de

ltararé a importancia de R$ 974.112,07 (Novecentos e Setenta e Quatro Mil,
Cento e Doze Reais e Sete Centavos); referente ao repasse do més de

FEVEREIRO DE 2024..

- HOSPITAL - Convénio 01/2024.
Banco do Brasil
Agéncia.: 0420-0

C.Corrente.: 18756-9

Itararé (SP), 15 de fevereiro de 2024.

F
o e sl
/ A

Alex Sandro Santos Proenga
CPF: 357.406.978-24
Coordenador Operacional

Rua S&o Pedro, 30 -CEP. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05
‘® (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783

E-mail: financeiro2@santacasaitarare.org.br
Itararé — Estado de Séo Paulo
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CONCILIAGAO BANCARIA -

H

'HOSPITAL

Lei Municipal n® 4454 - 25 de Janeiro de 2024
FEVEREIRO - 2024

BANCO BANCO DO BRASIL TIPO DE REGURSO UTILIZADO
AGENCIA 0420-0 HOSPITAL HOSP PARCIAL |  RECORSOS OUTROS
C.CORRENTH 18.756-9 1 2 3 4

DATA HISTORICO DOCUMENTO ENTRADA ' SAIDA SALDO FEE‘EE;‘
31/01/2024 Saldo Anterior R$ (0,00)
05/02/2024 | Tarifa Pacote de Servigos | 00870361101313650 | R$ - R$ 115,00 | R$ (115,00) D 3
05/02/2024| BB Rende Facil 00000000000009903 | R$ 115,00 | R$ - R$ (0,00) C 4
15/02/2024 | Transferéncia recebida 00550420000006754 | R$ 2.331,25 { R$ - R$ 2.331,25 c 3
15/02/2024 | Transferéncia recebida 00550420000008667 | R$ 974.112,07 | R$ - R$ 976.443,32 c 1
15/02/2024 | Transferéncia enviada 00550420000034177 | R$ - R$ 11.466,83 | R$ 964.976,49 D 1
15/02/2024 | Transferéncia enviada 00550420000034217 | R$ - R$ 13.139,00 | R$ 951.837,49 D 1
15/02/2024 | Transferéncia enviada 00551347000026642 | R$ - R$ 30.795,96 | R$ 921.041,53 D 1
15/02/2024 | Transferéncia enviada 00551347000026860 | R$ - R$ 14.587,56 | R$ 906.453,97 D 1
15/02/2024 | Transferéncia enviada 00551432000048545 | R$ - R$  1.620,84 | R$ 904.833,13 D 1
15/02/2024 | Transferéncia enviada 00556511000062063 | R$ - R$ 21.070,92 | R$ 883.762,21 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021501 | R$ - R$ 200,00 | R$ 883.562,21 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021502 | R$ - R$ 200,00 | R$ 883.362,21 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021503 | R$ - R$ 200,00 | R$ 883.162,21 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021504 | R$ - R$ 200,00 | R$ 882.962,21 b 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021505 | R$ - R$ 200,00 | R$ 882.762,21 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021506 | R$ - R$ 17.018,82 | R$ 865.743,39 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv .| 00000000000021507 | R$ - R$ 8.104,20 | R$ 857.639,19 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021508 | R$ - R$ 91.850,00 | R$ 765.789,19 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021509 | R$ - R$ 3.042,32 | R$ 762.746,87 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021510 | R$ - R$ 21.296,22 [ R$ 741.450,65 D 1
15/02/2024 Pix - Enviado 00000000000021511 | R$ - R$ 6.483,36 | R$ 734.967,29 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021512 | R$ - R$ 4.563,48 | R$ 730.403,81 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021513 | R$ - R$ 3.579,36 | R$ 726.824,45 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021514 | R$ - R$ 13.690,43 | R$ 713.134,02 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021515 | R$ - R$ 19.775,06 | R$ 693.358,96 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021516 | R$ - R$ 36.507,80 | R$ 656.851,16 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021517 | R$ - R$ 22.691,76 | R$ 634.1569,40 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021518 | R$ - R$ 4.862,52 | R$ 629.296,88 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021519 | R$ - R$ 12.169,27 | R$ 617.127,61 D 1
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15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021520 | R$ R$ 1216927 | R$ 604.958,34 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021521 | R$ R$ 7.60579 | R$ 597.352,55 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021522 | R$ R$ 10.323,50 | R$ 587.029,05 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv { 00000000000021523 | R$ R$ 10.648,11 | R$ 576.380,94 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021524 | R$ R$ 3.04232 | R$ 573.338,62 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021525 | R$ R$ 15.397,98 | R$ 557.940,64 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021526 | R$ R$ 6.483,36 | R$ 551.457,28 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021527 | R$ R$ 17.829,24 | R$ 533.628,04 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021528 | R$ R$  9.995,18 | R$ 523.632,86 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021529 | R$ R$ 38.089,74 | R$ 485.543,12 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021530 | R$ R$ 17.839,01 | R$ 467.704,11 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021531 | R$ R$ 21.611,20 | R$ 446.092,91 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021532 | R$ R$ 4.692,50 | RS 441.400,41 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021533 | R$ R$ 281550 | R$ 438.584,91 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021534 | R$ R$ 28.902,01 | R$ 409.682,90 D 1
15/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021535 | R$ R$ 281550 | R$ 406.867 40 D 1
15/02/2024 Impostos 00000000000021536 | R$ R$ 42.290,38 | R$ 364.577,02 D 1
15/02/2024 Impostos 00000000000021536 | R$ R$ 2.331,25 | R$ 362.245,77 D 3
15/02/2024 Impostos 00000000000021537 | R$ RS 97,25 | R$ 362.148,52 D 1
15/02/2024 Impostos 00000000000021538 | R$ R$ 48,63 | R$ 362.099,89 D 1
156/02/2024 Impostos 00000000000021539 | R$ R$ 24,31 | R$ 362.075,58 D 1
15/02/2024 impostos 00000000000021540 | R$ R$ 301,48 | R$ 361.774,10 D 1
15/02/2024 Impostos 00000000000021541 | R$ R$ 150,74 | R$ 361.623,36 D 1
15/02/2024 Impostos 00000000000021542 | R$ R$ 75,37 | R$ 361.547,99 D 1
15/02/2024 Impostos 00000000000021543 | R$ R$ 285,12 | R$ 361.262,87 D 1
15/02/2024 Impostos 00000000000021544 | R$ RS 883,87 | R$ 360.379,00 D 1
15/02/2024 Impostos 00000000000021545 | R$ R$ 23,22 | R$ 360.355,78 D 1
15/02/2024 Impostos 00000000000021546 | R$ R$ 3347 [ R$ 360.322,31 D 1
15/02/2024 Impostos 00000000000021547 | R$ RS 71,99 | R$ 360.250,32 D 1
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrdnico 00810461100121451 | R$ RS 12,00 | R$ 360.238,32 D 3
| 15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810461100121452 | R$ RS 12,00 | R$ 360.226,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810461100121453 | R$ R$ 12,00 | R$ 360.214,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrdnico 00810461100121454 | R$ R$ 12,00 | R$ 360.202,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810461100121455 | R$ R$ 12,00 | R$ 360.190,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810461100121456 | R$ RS 12,00 | R$ 360.178,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810461100121457 | R$ RS 12,00 | R$ 360.166,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED.Eletronico 00810461100121458 | R$ R$ 12,00 | R$ 360.154,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrbnico 00810461100121459 | R$ RS 12,00 | R$ 360.142,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810461100121460 | R$ RS 12,00 | R$ 360.130,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810461100121461 | R$ RS 12,00 | R$ 360.118,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrdnico 00810461100121462 | R$ RS 12,00 | R$ 360.106,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810461100121463 | R$ RS 12,00 | R$ 360.094,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletronico 00810461100121464 | R$ RS 12,00 | R$ 360.082,32 D 3
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15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrdnico | 00810461100121465 | R$ - RS 12,00 | R$ 360.070,32 D 3
16/02/2024 | Tar DOC/TED Eletronico 00810461100121466 | R$ - R$ 12,00 | R$ 360.068,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810461100121467 | R$ - R$ 12,00 | R$ 360.046,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico | 00810461100121468 | R$ - R$ 12,00 | R$ 360.034,32 D 3
156/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810461100121469 | R$ - R$ 12,00 | R$ 360.022,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810461100121470 | R$ - RS 12,00 | R$ 360.010,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletronico 00810461100121471 | R$ - R$ 12,00 | R$ 359.998,32 D 3
156/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810461100121472 | R$ - R$ 12,00 | R$ 359.986,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico | 00810461100121473 | R$ - RS 12,00 | R$ 359.974,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrdnico 00810461100121474 | R$ - R$ 12,00 | R$ 359.962,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletronico 00810461100121475 | R$ - RS 12,00 | R$ 359.950,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico | 00810461100121476 | R$ - R$ 12,00 | R$ 359.938,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810461100121477 | R$ - R$ 12,00 | R$ 359.926,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletronico 00810461100121478 | R$ - R$ 12,00 | R$ 359.914,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810461100121479 | R$ - R$ 12,00 [ R$ 359.902,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810461100121480 | R$ - R$ 12,00 | R$ 359.890,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810461100121481 | R$ - R$ 12,00 | R$ 359.878,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletronico | 00810461100121482 | R$ - R$ 12,00 | R$ 359.866,32 D 3
15/02/2024 | Tar DOC/TED Eletronico | 00810461100121483 | R$ - RS 12,00 | R$ 359.854,32 D 3
15/02/2024; BB Rende Facil 00000000000009903 | R$ - R$ 359.854,32 | R$ 0,00 D 4
16/02/2024 | Transferéncia recebida 00550420000006754 | R$  12.000,00 | R$ - R$ 12.000,00 C 4
16/02/2024 | Transferéncia enviada 00550037000252978 | R$ - R$ 596455 | R$ 6.035,45 D 1
16/02/2024 | Transferéncia enviada 00550037000253143 | R$ - R$ 7.072,00 | R$ (1.036,55)| D 1
16/02/2024 | Transferéncia enviada 00550175000092173 | R$ - R$ 7.322,14 | R$ (8.358,69) D 1
16/02/2024 | Transferéncia enviada 00550420000018572 | R$ - R$ 572,10 | R$ (8.930,79) D 1
16/02/2024 | Transferéncia enviada 00552755000121550 | R$ - R$ 15.684,00 | R$ (24.614,79) D 1
16/02/2024 | Transferéncia enviada 00552755000121550 | R$ - R$ 29.360,40 | R$ (53.975,19) D 1
16/02/2024 | Transferéncia enviada 00553149000306406 | R$ - R$  4.409,16 | R$ (58.384,35) D 1
16/02/2024 | Transferéncia enviada 00553149000306406 | R$ - R$ 371442 | R$ (62.098,77)f D 1
16/02/2024| Transferéncia enviada 00553149000306406 | R$ - R$ 7.651,29 | R$ (69.750,06) D 1
16/02/2024| Transferéncia enviada 00553149000306406 | R$ - R$ 2.109,00 | R$ (71.859,06) D 1
16/02/2024 | Transferéncia enviada 00553149000306406 | R$ - R$ 1.211,20 | R$ (73.070.26) D 1
16/02/2024 | Transferéncia enviada 00553149000306406 | R$ - R$ 1.429,10 | R$ (74.499,36) D 1
16/02/2024 | Transferéncia enviada 00554148000053704 | R$ - R$ 1.859,45 | R$ (76.358,81) D 1
16/02/2024 ) Transferéncia enviada 00554148000053704 | R$ - R$ 792,24 | R$ (77.151,05) D 1
16/02/2024; Transferéncia enviada 00556505000001411 | R$ - R$ 271444 | R$ (79.865,49) D 1
16/02/2024 | Transferéncia enviada 00556505000001411 | R$ - R$ 1.693,84 | R$ (81.559,33) D 1
16/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021601 | R$ - R$  1.922,89 | R$ (83.482,22) D 1
16/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv { 00000000000021602 | R$ - R$ 1.150,84 | R$ (84.633,06) D 1
16/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021603 | R$ - R$ 1.687,68 | R$ (86.320,74) D 1
16/02/2024 Pix - Enviado 00000000000021604 | R$ - R$ 12.000,00 | R$ (98.320,74); D 4
16/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico | 00810471100130762 | R$ - R$ 12,00 | R$ (98.332,74)] D 3
16/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrdnico | 00810471100130763 | R$ - RS 12,00 | R$ (98.344,74)] D 3
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08
16/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrdnico 00810471100130764 | R$ - R$ 12,00 | R$ (98.356,74) D 3
16/02/2024 | Tarifa Pix Enviado 00870471200043673 | R$ - R$ 10,00 | R$ (98.366,74) D 3
16/02/2024 | BB Rende Facil 00000000000009903 | R$  98.366,74 | R$ - R$ 0,00 C 4
19/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021801 | R$ - R$ 1521158 | R$ (15.211,58) D 1
10/02/2024 Pix - Enviado 00000000000021902 | R$ - R$ 3.24168 | R$ (18.453,26) D 1
19/02/2024 Pix - Enviado 00000000000021903 | R$ - R$ 3.24168 | R$ (21.694,94) D 1
19/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021904 | R$ - R$ 200,00 | R$ (21.894,94) D 1
19/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021205 | R$ - RS 200,00 | R$ (22.004,94) D 1
19/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021906 | R$ - RS 200,00 | R$ (22.294,94) D 1
19/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021907 | R$ - RS 200,00 | R$ (22.494,94) D 1
19/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021908 | R$ - R$ 200,00 | R$ (22.694,94) D 1
19/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021909 | R$ - R$ 200,00 | R$ (22.894,94) D 1
19/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021910 | R$ - RS 200,00 | R$ (23.094,94) D 1
19/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021911 | R$ - R$ 200,00 | R$ (23.294,94) D 1
19/02/2024| TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021912 | R$ - R$ 200,00 | R$ (23.494,94) D 1
19/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021913 | R$ - R$ 200,00 | R$ (23.694,94) D 1
19/02/2024 { TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021914 | R$ - R$ 200,00 | R$ (23.894,94) D 1
19/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv { 00000000000021915 | R$ - R$ 200,00 | R$ (24.094,94) D 1
19/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000021916 | R$ - R$ 200,00 | R$ (24.294,94) D 1
18/02/2024 Impostos 00000000000021917 | R$ - R$ 11.27641 | R$ (35.571,35) D 1
19/02/2024 Impostos 00000000000021918 | R$ - R$ 4155765 | R$ (77.129,00) D 1
19/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrdnico 00820501100051420 | R$ - R$ 12,00 | R$ (77.141,00) D 3
19/02/2024 | Tar DOC/TED Eletronico 00820501100051421 | R$ - R$ 12,00 | R$ (77.153,00) D 3
19/02/2024 | Tar DOC/TED Eletronico 00820501100051422 | R$ - RS 12,00 | R$ (77.165,00) D 3
19/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrbnico 00820501100051423 | R$ - R$ 12,00 | R$ (77.177,00) D 3
19/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00820501100051424 | R$ - R$ 12,00 | R$ (77.189,00) D 3
19/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrdnico 00820501100051425 | R$ - R$ 12,00 | R$ (77.201,00) D 3
19/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrdnico 00820501100051426 | R$ - R$ 12,00 | R$ (77.213,00) D 3
19/02/2024 | Tar DOC/TED Eletronico 00820501100051427 | R$ - RS 12,00 | RS (77.225,00) D 3
19/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00820501100051428 | R$" - R$ 12,00 | R$ (77.237,00) D 3
19/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00820501100051429 | R$ - R$ 12,00 | R$ (77.249,00) D 3
19/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00820501100051430 | R$ - R$ 12,00 | R$ (77.261,00) D 3
19/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrdnico 00820501100051431 | R$ - RS 12,00 | R$ (77.273,00) D 3
19/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00820501100051432 | R$ - R$ 12,00 | R$ (77.285,00) D 3
19/02/2024 | Tar DOC/TED Eletronico 00820501100051433 | R$ - R$ 12,00 | R$ (77.297,00) D 3
19/02/2024| Tarifa Pix Enviado 00830501200037833 | R$ - RS 10,00 | R$ (77.307,00) D 3
19/02/2024| BB Rende Facil 00000000000009903 | R$  77.307,00 | R$ - R$ 0,00 C 4
20/02/2024| TED Devolvida 00000000000000004 | R$ 760,58 | R$ - RS 760,58 Cc 4
20/02/2024 Impostos 00000000000022001 | R$ - R$ 5.33866 | R$ (4.578,08) D 1
20/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000022002 | R$ - R$ 760,58 | R$ (5.338,66) D 4
20/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000022003 | R$ - R$ 26.620,27 | R$ (31.958,93) D 1
20/02/2024 Pix - Enviado 00000000000022004 | R$ - R$ 80.000,00 | R$ (111.958,93) D 1
20/02/2024 | Pagamento de Boleto 00000000000022005 | R$ - R$ 507000 | R$ (117.028,93) D 1
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20/02/2024 Impostos 00000000000022006 | R$ - R$  1.500,00 | R$ (118.528,93)] D 1
20/02/2024 Impostos 00000000000022007 | R$ - R$  4.650,00 | R$ (123.178,93) D 1
20/02/2024| Pagamento de Boleto 00000000000022008 | R$ - R$ 379197 | R$ (126.970,90)f D 1
20/02/2024 | Tar DOC/TED Eletronico | 00820511100148191 | R$ - R$ 12,00 | R$ (126.982,90)f D 3
20/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00820511100148192 | R$ - R$ 12,00 | R$ (126.994,90) D 3
20/02/2024| Tarifa Pix Enviado 00870511200032888 | R$ - RS 20,00 | RS (127.014,80) D 3
20/02/2024| BB Rende Facil 00000000000009903 | R$ 127.014,90 | R$ - R$ 0,00 C 4
21/02/2024| Transferéncia enviada 00554297000005003 | R$ - R$ 511500 | R$ (5.115,00)| D 1
21/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000022101 | R$ - RS 760,58 | R$ (5.875,58) D 1
21/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000022102 | R$ - R$ 1.736,23 | R$ (7.611,81) D 1
21/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico | 00870521200152169 | R$ - R$ 12,00 | R$ (7623,81)] D 3
21/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico | 00870521200152170 | R$ - R$ 12,00 | R$ (7.63581)| D 3
21/02/2024 Tarifa Pix Enviado 00870521200298834 | R$ - R$ 10,00 | R$ (7.64581)] D 3
21/02/2024| BB Rende Facil 00000000000009903 | R$  7.645,81 | R$ - R$ 0,00 C 4
22/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000022201 | R$ - R$ 3.042,32 | R$ (3.042,32) D 1
22/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810531100137528 | R$ - R$ 12,00 | R$ (3.054,32) D 3
22/02/2024| BB Rende Facil 00000000000009903 | R$  3.054,32 | R$ - R$ 0,00 C 4
23/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000022301 | R$ - R$ 1.606,50 | R$ (1.606,50) D 1
23/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico | 00810541100166551 | R$ - R$ 12,00 | RS (1.618,50)| D 3
23/02/2024| BB Rende Facil 00000000000009903 [ R$  1.618,50 | R$ . R$ 0,00 o 4
26/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000022601 | R$ - R$ 10.936,76 | R$ (10.936,76); D 1
26/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00830571200022398 | R$ - R$ 12,00 | R$ (10.948,76) D 3
26/02/2024| BB Rende Facil 00000000000009903 | R$  10.948,76 | R$ - R$ 0,00 c 4
27/02/2024| Transferéncia recebida 00550420000006754 | R$  15.996,00 | R$ - R$ 15.996,00 Cc 4
27/02/2024| Transferéncia enviada 00550420000006754 | R$ - R$ 15.996,00 | R$ 0,00 D 4
27/02/2024 | Transferéncia enviada 00550420000006754 | R$ - R$ 14.084,00 | R$ (14.084,00)| D 1
27/02/2024| Transferéncia enviada 00550420000006754 | R$ - R$ 701,45 | R$ (14.78545)| D 1
27/02/2024| Transferéncia enviada 00553415000105047 | R$ - R$  9.402,80 | R$ (24.188,25) D 1
27/02/2024| Transferéncia enviada 00553415000105047 | R$ - R$ 2.590,60 | R$ (26.778,85) D 1
27/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000022701 | R$ - R$ 237845 | R$ (29.157,30) D 1
27/02/2024 | Tar DOC/TED Eletrbnico 00810581100170250 | R$ - R$ 12,00 | R$ (29.169,30) D 3
27/02/2024| BB Rende Facil 00000000000009903 | R$  29.169,30 | R$ - R$ 0,00 c 4
28/02/2024 | Transferéncia enviada 00554148000041297 | R$ - R$ 462,91 | R$ (462,91) D 1
28/02/2024 | Transferéncia enviada 00554148000041297 | R$ - R$  1.44865 | R$ (1.e11,56)] D 1
28/02/2024 | Transferéncia enviada 00554297000005003 | R$ - R$ 646,00 | R$ (2.557,56) D 1
28/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000022801 | R$ - R$ 200,00 | R$ (2.757,56) D 1
28/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000022802 | R$ - R$ 200,00 | R$ (2.957,56) D 1
28/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000022803 | R$ - R$ 200,00 | R$ (3.157,56) D 1
28/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000022804 | R$ - R$ 200,00 | R$ (3.357,56) D 1
28/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000022805 | R$ - R$ 200,00 | R$ (3.557,56) D 1
28/02/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000022806 | R$ - R$ 200,00 | R$ (3.757,56) D 1
